お 取 引 先 様 各 位

　大研科学産業株式会社

　　　　　TEL 06(6371)5501　FAX 06(6371)5191

　 　　　　　TEL 078-854-2111　FAX078-854-2100

　　※原則として、弊社入荷後貴社へ発送時の送料となります。

　　　 メーカーより発送時に送料が発生するものは従来通り実費負担とし、

　　　重量がある物品につきましては都度御見積とさせて頂きます。

                謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　令和4年7月1日ご注文分より

　　　　　　　まずは書面にてご連絡となりますがご理解いただけますようお願い申し上げます。

　　　　　　　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

　　１回のご注文金額が 2万円未満の場合、一律　1,200円(税別) ご負担願います。

記

令和4年6月15日

      本社営業所：〒531-0073　大阪市北区本庄西2丁目13番19号

      神戸営業所：〒657-0026　神戸市灘区弓木町5丁目2番8号

配送料負担及び都度価格問合せのお願い

                平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　 さて、昨今の社会情勢に伴った原材料価格高騰及び価格変更及び

　　　　　　 　配送料の値上げが続いており、大変心苦しいのですが令和4年7月1日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

以　　上

　　　　　 　　ご注文分より下記の通り送料負担を改訂させていただきます。

　　　　　　　また、 弊社取扱商品の価格改定の方が続いております為、都度

　　　　　　　価格問合せいただきたくお願い申し上げます。

　　また、社会情勢に伴い納期の方も通常より掛かる商品がございますので

２．商品価格都度問い合わせのお願い

　　数ケ月前に納入しました商品でも大幅な価格変更があることがあります。

　　原材料の価格高騰に伴う、メーカーからの値上がりが続いており

　　ご注文いただく前に、都度、見積依頼頂きますようお願いします。

１．商品発送時　送料負担のお願い